БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2020 года X* 4-50
рп. Аттухово

О внесении изменений и дополнений
в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов от 20 декабря 2019 года Хг 4-38
«О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов от 20 декабря 2019 года Хг 4-38 «О бюджете Алтуховского городского
поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями от 14.02.2020 года Хг
4-47), Аттуховский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ: '

1. В пункте 1 решения
в абзаце втором цифры «2 803 419,00» заменить цифрами «2 879 819,00»;
в абзаце третьем цифры «3 892 137,06» заменить цифрами «3 968 537.06».

2. В пункте 12 решения цифры «527 519,00» заменить цифрами «603 919,00».
3. Дополнить решение приложением 1.1 следующего содержания:

Приложение 1.1
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Прогнозируемые доходы бюджета Аттуховского городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области на 2020 год

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
Наименование доходов

Сумма
изменений.

рублей

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ *76400.00
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
♦68 400.00

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
(межбюджетные субсидии) ♦68 400.00

2 02 29009 00 0000 150 Прочие субсидии
•68 400.00

2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений
♦68 400.00

2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ *8 000.00

2 07 05000 13 0000 150 Прочие безвозметдиые поступления в бюджеты городских
поселений

*8 000.00

2 0705030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских
поселений

♦ 8 000 .00

И Т О ГО ♦ 76 400 .00

4. Дополнить решение приложением 7.2 следующего содержания:
Приложение 7.2

к решению Алтуховского поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Аттуховского городского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 н 2022 годов»

Ведомственная структура расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области на 2020 год

Наименование ГРБС

—

Рз

—

Пр ЦСР ВР
Сумма

изменений.
рублей

Аттуховская поселковая администрация
Навлинского района

864 ♦76 400.00

' ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с г в о 864 05 *76 400.00
Благоустройство 864 05 03 *76 400.00
Организация и содержание мест захоронения
(кладбищ)

864 05 03 6401481710 •3 600.00

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 6401481710 200 -3 600.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения госу дарственных (му ниципальных)
нужд

864 05 03 6401481710 240 •3 600.00

Реализация программ (проектов) инициативного
бюджетирования

864 05 03 640I8S5870 •80 000.00

Заку пка товаров, работ н услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 64018S5870 200 *80000.00

Иные закупки товаров, работ и  услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
Н У Ж Д

864 05 03 64018S5870 240 *80 000.00

Всего расходов: ♦76 400.00

5. Дополнить решение приложением 9.2 следующего содержания:
Приложение 9.2

к решению Алтуховского поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределение расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и

нспротраммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2020 год

Наименование МИ

—

ПП
МП

—

о м ГРБС HP ВР
Сумма

изменений.
рублей

Реализация полномочно Аттуховского
городского поселения

64 ♦76 400.00

Обеспечение выполнения полномочий в сфере
жили1ино-коммуна1 ьного хозяйства

64 0 14 -3 600.00

А  1тухо«<:км поселковая админист рация 64 0 14 864 •3 6 0 0 .0 0

Организация и содержание мест захоронения
(кладбиш)

64 0 14 864 81710 •3 600.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
госу дарственных (му ниципальных) нужд

64 0 14 864 81710 200 •3 600.00

Иные закупки товаров. работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 14 864 81710 240 -3 600.00

Р е а л и га и и и  п р о гр а м м  (п р о е к т о в )
м и и и и а гм в н о го  б ю д ж е т и р о в а н и я

64 0 18 *80 000.00

Ллтуховская поссгковая &)чимнстрация 64 0 18 864 *80000.00
Реализация программ (проектов) инициативного
бюджетирования

64 0 18 864 S5870 ♦S0 000.00
__

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 18 864 S5870 200 -80 000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (му ниципальных)
нужд

64 0 18 864 S5870 240 -80 000.00

В с е ю  расход ов : ♦76 400.00

6. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.